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Profilok

@

Termékjellemzdk

Adatlap
uniortools.com

® szar edzett rugbdacélbol, 40 x 1,2 mm, mm-beosztassal

® talp fekete galvanizalt aluminium L-profilbdl, 40 x 14 mm

® pontossag: 0,5 mm/m
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- L1 -

617693 250

617694 300

135 205

135 225



B L1 12 -

617695 350 190 300
617696 400 190 315
617697 500 210 370

* A termékképek illusztraciok. Minden feltuntetett méret milliméterben, a tomegek
grammban. Az 0sszes feltuntetett méret eltérhet a tolerancianak megfeleléen.



